COMUNE DI GENIVOLTA
Provincia di Cremona

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

Originale N. 47 del 27/06/2015

OGGETTO : AVVIO PROCEDIMENTO SUAP PER PRATICA DI
PERMESSO DI COSTRUIRE IN VARIANTE AL P.G.T.

L'anno DUEMILAQUINDICI, addi VENTISETTE del mese di GIUGNO,
alle ore 12,00, nella sala comunale, previo esaurimento delle formalita prescritte
dalla Legge e dallo Statuto, si ¢ riunito sotto la presidenza del Sindaco Gian
Paolo Lazzari la Giunta Comunale. Partecipa all'adunanza ed ¢ incaricato della
redazione del presente verbale Il Segretario Comunale Dott. Luca Sagona

Intervengono i Signori:

LAZZARI Gian Paolo Sindaco

[ ] CHIROLI Alfredo Vice Sindaco

MARCHESI Simone Assessore
Totale Presenti 2 Totale Assenti 1

Il Presidente, riconosciuta legale 1'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la
Giunta Comunale a trattare il seguente argomento :




OGGETTO : AVVIO PROCEDIMENTO SUAP PER PRATICA DI PERMESSO DI
COSTRUIRE IN VARIANTE AL P.G.T.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA l'istanza prot.n. 1126 del 26/06/2015 della soc. DELMA s.r.l. con sede
in Genivolta (Cr) Via Marcora 6 inerente il rilascio di permesso di costruire in
variante al P.G.T. vigente;

DATO ATTO che l'istanza sottesa dalla nota concerne permesso di costruire in
variante al PGT;

RICHIAMATA la relazione istruttoria del responsabile del servizio prot n . 1240
del 09.06.2015;

RICHIAMATA la L.R. 12/2005 e s.m.i. con particolare riferimento all'art. 97 e
art. 5 DPR 479/2001;

DATO ATTO che risulta necessario l'avvio della procedura di VAS (ovvero
esclusione VAS) e VIC ( Valutazione di incidenza) per le quali risulta necessario
nominare professionisti esterni con ogni onere a carico dell'istante;

DATO ATTO che risulta necessario altresi incaricare professionista esterno per
gli atti successivi alla avvenuta approvazione della variante urbanistica al fine
della assunzione di efficacia;

VISTO il Decreto legislativo n. 267 del 18.8.2000;
VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49, comma 1 del Decreto
legislativo n. 267 del 18.8.2000;

All'unanimita di voti favorevoli;

DELIBERA

1. Di costituire atto di indirizzo per il responsabile dell'area tecnica affinché
proceda a:

a) incaricare un professionista esterno per redazione VAS e VIC relativa alla
istanza presentata della soc. DELMA s.r.l. con sede in Genivolta (Cr) Via
Marcora 6 inerente il rilascio di permesso di costruire in variante al P.G.T.
vigente -prot. 1126/2015;

b) incaricare professionista esterno per atti successivi alla avvenuta
approvazione della variante urbanistica (produzione SCHEPE FILE) e loro
collaudo con ogni onere a carico dell'istante soc. Delma

2. Di dare mandato al responsabile del servizio affinché con proprio atto
nomini l'elenco degli enti soggetti a vario titolo coinvolti nella procedura VAS-




VIC in parola.

3. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge
art. 134 ¢4 TUEL 267/2000 con separata e unanime votazione.




Letto, confermato e sottoscritto

1L SEGRETARIO COMUNALE
(Pott. Luca Sagona )

11 Sipdado
(Gian Pa ﬁ azzari) %
Lblovn

RAP2LSS

Si attesta:

E Jl che coma %ﬂ%,’presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune il :
ﬁG ed ivi rimarrd per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124 del

T. U D-Lgs. 18/08/2000 n. 267 e trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.

125 del T.U. - D.Lgs. 18 000 n. 267.

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE

11 Segretario Comunale

WW

ESECUTIVITA'
La presente deliberazione:

[ 1 & divenuta esecutiva il ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T. U. - D. Lgs.
18 agosto 2000 n. 267.

E{e stata dichiarata immediatamente eseﬁulbz'he\si sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. d. Igs
agosto 2000 n. 267 in data 2

I1 Segretario Comunale

it

\V




